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Junioren

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2016  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   578.250 Zentralschweiz

  590 Lüscher  Manuel   99    96    99    98   100    98

  585 Wyrsch  Fabio   97    98    95    97    98   100

  583 Imhof  Alexandra   97    99    97    96    96    98

  583 Frei  Janine   96    95    97    97   100    98

  580 Epp  Helena   97    97    98    98    96    94

  578 Durrer  Roman   94    96    97    95    97    99

  568 Waser  Christoph   96    93    96    95    96    92

  559 Mathis  Alice   98    92    94    93    93    89

2   577.750 Linth

  586 Hunold  Patrick   98    97    99    97    98    97

  581 Züger  Muriel   97    98    96    98    94    98

  575 Meier  Sandra   97    95    96    93    96    98

  569 Landolt  Tim   91    98    97    93    95    95

3   572.800 Zürich

  594 Suremann  Lisa   99    99   100    99    98    99

  586 Oberholzer  Julia   98    98    98    99    96    97

  582 Elsener  Doreen   95    96    97    99    98    97

  573 Stark  Franziska   96    97    93    97    95    95

  572 Bachmann  Pascal   91    95    96    97    96    97

  571 Häsler  Christoph   94    98    95    93    96    95

  568 Seiler  Patrizia   97    93    95    95    93    95

  564 Babic  Nicola   95    93    91    97    93    95

  562 Glavina  Maria   92    92    94    95    93    96

  556 Meier  Chantal   97    90    96    91    89    93

4   572.750 Ostschweiz

  589 Dürr  Christoph   98    99    99    97    98    98

  587 Suter  Nina  100    98   100    96    96    97

  586 Kaiser  Martina   99    99    94    98    98    98

  584 Alther  Christian   98    98    99    97    96    96

  580 Bösch  Larissa   99    99    95    97    96    94

  573 Kaiser  René   96    95    96    92    97    97

  571 Pleithner  Rebecca   97    94    93    96    96    95

  567 Mosberger  Sara   94    96    95    94    96    92

  564 Riedener  Linda   94    94    93    94    95    94

  561 Krannich  Sandra   95    91    93    96    90    96

  558 Katschnig  Sabrina   93    93    91    94    95    92

  553 Vanoni  Larissa   93    91    91    96    91    91



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

5   569.385 Bern

  594 Hornung  Sarah   99   100    99   100    97    99

  587 Staudenmann  Michelle   99    95   100    96    99    98

  578 Steiner  Mirco   96    95    96    95   100    96

  577 Spahr  Olivia   93    97    99    96    96    96

  575 Schuler  Yannick   93    97    95    97    97    96

  573 Gerber  Michael   94    95    94    96    97    97

  571 Steinhauer  Ramona   95    94    94    96    97    95

  569 Ammann  Sandra   96    93    96    92    96    96

  566 Weber  Ivo   92    93    93    96    97    95

  562 Hornung  Melanie   95    96    94    93    92    92

  556 Müller  Daria   95    95    96    87    89    94

  550 Wotzkow  Sibylle   91    89    95    91    94    90

  544 Froeber  Johannes   85    91    91    93    94    90

6   565.667 Graubünden

  574 Tomaschett  Andri   94    97    98    96    96    93

  571 Tomaschett  Elena   98    95    95    94    95    94

  571 Tomaschett  Annina   94    94    95    96    95    97

  566 Caluori  Valentina   94    95    94    93    93    97

  561 Tomaschett  Gianna   93    92    95    94    92    95

  551 Petschen  Leandro   87    94    93    92    95    90

7   565.250 Fribourg

  578 Henchoz  Valentin   92    95    98    98    98    97

  576 Sturny  Kim   98    93    97    98    96    94

  574 At  Rémy   98    95    97    94    95    95

  572 Genoud  Caroline   96    98    95    94    96    93

  571 Perroud  Nicolas   94    97    91    97    96    96

  571 Blanchard  Alice   95    93    92    97    98    96

  563 Mühlemann  Michael   97    95    93    94    92    92

  561 Rohrbasser  Ludovic   92    92    95    96    95    91

  557 Buntschu  Andreas   90    94    95    96    93    89

  555 Kerbage  Elias   92    93    93    95    90    92

  554 Siegenthaler  Simon   93    93    93    91    93    91

  551 Zumofen  Cyril   94    89    94    92    93    89

8   564.500 Vaud

  590 König  Aurore   99    97    99    98    98    99

  578 Bron  Deborah   97    93    97    98    99    94

  562 Vittoz  Florian   93    94    97    93    92    93

  557 Steiner  Alicia   94    91    95    90    92    95

  553 Légeret  Christian   95    92    92    92    92    90

  547 Médico  Florian   91    90    91    93    92    90

9   562.000 Solothurn

  574 Brudermann  Joana   94    94    96    96    99    95

  565 Eichelberger  Adrian   92    95    95    95    93    95

  562 Reinhardt  Mirco   95    92    91    92    96    96

  562 Kaufmann  Tim   96    94    95    94    92    91

  560 Mischler  Eric   94    92    89    95    92    98

  559 Haefeli  Michael   93    89    92    97    95    93

  552 Affolter  Dominik   93    89    89    95    91    95



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

10   559.000 Jura

  578 Frund  Robin   97    95    97    98    96    95

  562 Gogniat  Charlyne   91    90    95    96    94    96

  553 Nobs  Gauthier   90    94    93    90    92    94

  543 Vallat  Samuel   84    94    92    92    91    90

11   551.750 Aargau

  589 Leone  Chiara   97    99    96    99    98   100

  564 Lörtscher  Dominik   96    90    96    93    94    95

  564 Füglister  Ivan   94    92    92    97    94    95

  553 Gütiger  Patrick   95    92    89    91    95    91

  552 Keller  Christiane   94    92    89    94    89    94

  545 Jacquat  Jasmin   89    86    93    91    96    90

  530 Zürcher  Vanessa   86    84    89    87    90    94

  517 Sedelmeier  Jan   84    82    88    89    87    87

12   550.250 Wallis

  566 Schnyder  Lucil   95    93    92    96    94    96

  561 Righini  Cyrielle   90    94    95    96    92    94

  555 Lovey  Johnny   93    90    94    92    92    94

  553 Maumary  Quentin   87    91    93    97    93    92

  553 Chollet  Henry   91    92    91    95    92    92

  547 Martig  Andreas   91    89    88    93    92    94

  536 Stoffel  Enrico   92    85    92    92    85    90

  531 Regazzoni  Matteo   87    89    88    92    88    87

13   535.333 Genève

  546 Ungarelli  Sabrina   93    92    90    92    89    90

  542 Jakob  Cyprien   86    88    94    91    91    92

  518 Duchoud  Mégane   86    79    86    86    87    94
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2016  in Bern

Einzelrangliste  Junioren

U17
Rang ResultatSchütze Jahrgan Verband WohnortPassen

1   580 -Epp  Helena   2001   97   97   98   98   96   94 ZE Attinghausen 31x

2   576 -Sturny  Kim   2001   98   93   97   98   96   94 FR Tafers 27x

3   575 -Meier  Sandra   2001   97   95   96   93   96   98 LI Eschenbach SG 32x

4   571 -Tomaschett  Annina   2000   94   94   95   96   95   97 GR Trun 28x

5   566 -Schnyder  Lucil   2001   95   93   92   96   94   96 VS Bitsch 19x

6   562 -Kaufmann  Tim   2000   96   94   95   94   92   91 SO Heinrichswil 18x

7   562 -Gogniat  Charlyne   2000   91   90   95   96   94   96 JU Le Noirmont 17x

8   561 -Krannich  Sandra   2000   95   91   93   96   90   96 OS Wildhaus 17x

9   559 -Mathis  Alice   2001   98   92   94   93   93   89 ZE Ennetmoos 19x

10   558 -Gantenbein  Nadja   2000   93   95   91   94   93   92 Einzel ZH Uster 22x

11   558 -Katschnig  Sabrina   2000   93   93   91   94   95   92 OS Bühler 21x

12   557 -Buntschu  Andreas   2001   90   94   95   96   93   89 FR Brünisried 18x

13   556 -Meier  Chantal   2000   97   90   96   91   89   93 ZH Watt 21x

14   556 -Müller  Daria   2000   95   95   96   87   89   94 BE Bern 20x

15   556 -Capuzzello  Selina   2000   91   90   95   93   93   94 Einzel SO Subingen 19x

16   555 -Kerbage  Elias   2000   92   93   93   95   90   92 FR Châbles FR 19x

17   553 -Bertschi  Michèle   2000   95   91   91   88   91   97 Einzel BS Bubendorf 16x

18   553 -Nobs  Gauthier   2000   90   94   93   90   92   94 JU Porrentruy 15x

19   551 -Zumofen  Cyril   2000   94   89   94   92   93   89 FR Schmitten FR 18x

20   550 -Carrel  Romain   2000   92   93   89   91   91   94 Einzel BE Diesse 14x

21   547 -Médico  Florian   2000   91   90   91   93   92   90 VD L`Isle 13x

22   546 -Ungarelli  Sabrina   2001   93   92   90   92   89   90 GE Bellevue 13x

23   545 -Jacquat  Jasmin   2001   89   86   93   91   96   90 AG Wil AG 17x

24   545 -Pfistner  Anja   2000   93   87   92   92   91   90 Einzel BS Liestal  8x

25   544 -Froeber  Johannes   2001   85   91   91   93   94   90 BE Erlach 14x

26   538 -Heimann  Gaëlle   2001   89   93   88   90   87   91 Einzel JU Porrentruy 12x

27   536 -Stoffel  Enrico   2000   92   85   92   92   85   90 VS Visperterminen 13x

28   531 -Regazzoni  Matteo   2000   87   89   88   92   88   87 VS Conthey 12x

29   530 -Zürcher  Vanessa   2001   86   84   89   87   90   94 AG Mettau  8x

30   518 -Duchoud  Mégane   2000   86   79   86   86   87   94 GE Genève 11x

31   516 -Nicolet  Sascha   2000   84   86   91   78   86   91 Einzel VS Oberwald  7x
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2016  in Bern

Einzelrangliste  Junioren

U19
Rang ResultatSchütze Jahrgan Verband WohnortPassen

1   594 -Suremann  Lisa   1999   99   99  100   99   98   99 ZH Mönchaltorf 46x

2   589 -Leone  Chiara   1998   97   99   96   99   98  100 AG Frick 42x

3   587 -Suter  Nina   1998  100   98  100   96   96   97 OS Gossau SG 43x

4   587 -Staudenmann  Michelle   1999   99   95  100   96   99   98 BE Riffenmatt 42x

5   586 -Oberholzer  Julia   1998   98   98   98   99   96   97 ZH Neftenbach 36x

6   585 -Wyrsch  Fabio   1998   97   98   95   97   98  100 ZE Schattdorf 36x

7   583 -Frei  Janine   1999   96   95   97   97  100   98 ZE Pfaffnau 35x

8   582 -Elsener  Doreen   1999   95   96   97   99   98   97 ZH Bonstetten 27x

9   581 -Züger  Muriel   1998   97   98   96   98   94   98 LI Galgenen 36x

10   578 -Henchoz  Valentin   1999   92   95   98   98   98   97 FR Pringy 31x

11   578 -Bron  Deborah   1998   97   93   97   98   99   94 VD La Croix (Lutry) 27x

12   577 -Spahr  Olivia   1999   93   97   99   96   96   96 BE Merligen 31x

13   575 -Schuler  Yannick   1998   93   97   95   97   97   96 BE Sumiswald 33x

14   574 -At  Rémy   1998   98   95   97   94   95   95 FR Bulle 30x

15   574 -Brudermann  Joana   1998   94   94   96   96   99   95 SO Selzach 28x

16   573 -Stark  Franziska   1999   96   97   93   97   95   95 ZH Adliswil 24x

17   571 -Pleithner  Rebecca   1999   97   94   93   96   96   95 OS Glattfelden 26x

18   571 -Blanchard  Alice   1998   95   93   92   97   98   96 FR Tafers 23x

19   566 -Caluori  Valentina   1999   94   95   94   93   93   97 GR Rhäzüns 24x

20   566 -Weber  Ivo   1999   92   93   93   96   97   95 BE Belp 23x

21   564 -Riedener  Linda   1998   94   94   93   94   95   94 OS Ebnat-Kappel 24x

22   563 -Mühlemann  Michael   1998   97   95   93   94   92   92 FR Heitenried 18x

23   562 -Hornung  Melanie   1999   95   96   94   93   92   92 BE Büren an der Aare 24x

24   562 -Reinhardt  Mirco   1998   95   92   91   92   96   96 SO Balsthal 20x

25   561 -Tomaschett  Gianna   1998   93   92   95   94   92   95 GR Trun 17x

26   561 -Righini  Cyrielle   1999   90   94   95   96   92   94 VS St-Léonard 16x

27   561 -Rohrbasser  Ludovic   1999   92   92   95   96   95   91 FR Neyruz FR 14x

28   560 -Mischler  Eric   1999   94   92   89   95   92   98 SO Selzach 23x

29   555 -Lovey  Johnny   1998   93   90   94   92   92   94 VS Orsières 12x

30   554 -Zellweger  Simon   1999   89   95   96   92   88   94 Einzel NE Les Sagnettes 19x

31   553 -Maumary  Quentin   1998   87   91   93   97   93   92 VS Fully 17x

32   553 -Chollet  Henry   1998   91   92   91   95   92   92 VS Chalais 16x

33   553 -Vanoni  Larissa   1999   93   91   91   96   91   91 OS Balzers 15x

34   553 -Gütiger  Patrick   1999   95   92   89   91   95   91 AG Holderbank AG 13x

35   552 -Affolter  Dominik   1998   93   89   89   95   91   95 SO Leuzigen 23x

36   551 -Petschen  Leandro   1998   87   94   93   92   95   90 GR Trun 15x

37   549 -Flury  Kristina   1999   91   89   93   90   92   94 Einzel BE Wangen an der Aare 13x

38   548 -Baertschi  Jan   1998   92   89   91   90   93   93 Einzel NE Boudevilliers 12x

39   543 -Vallat  Samuel   1998   84   94   92   92   91   90 JU Corban 16x

40   542 -Jakob  Cyprien   1998   86   88   94   91   91   92 GE Bernex 14x
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2016  in Bern

Einzelrangliste  Junioren

U21
Rang ResultatSchütze Jahrgan Verband WohnortPassen

1   594 -Hornung  Sarah   1996   99  100   99  100   97   99 BE Büren a.A. 51x

2   590 -Lüscher  Manuel   1997   99   96   99   98  100   98 ZE Ennetbürgen 46x

3   590 -König  Aurore   1996   99   97   99   98   98   99 VD Renens VD 40x

4   589 -Dürr  Christoph   1996   98   99   99   97   98   98 OS Gams 41x

5   586 -Kaiser  Martina   1996   99   99   94   98   98   98 OS Widnau 38x

6   586 -Hunold  Patrick   1997   98   97   99   97   98   97 LI Mollis 37x

7   584 -Alther  Christian   1997   98   98   99   97   96   96 OS Grub SG 34x

8   583 -Imhof  Alexandra   1996   97   99   97   96   96   98 ZE Unterschächen 37x

9   580 -Bösch  Larissa   1996   99   99   95   97   96   94 OS Ebnat-Kappel 31x

10   578 -Durrer  Roman   1997   94   96   97   95   97   99 ZE Dallenwil 33x

11   578 -Steiner  Mirco   1997   96   95   96   95  100   96 BE Wasen im Emmental 28x

12   578 -Frund  Robin   1996   97   95   97   98   96   95 JU Cornol 28x

13   576 -May  Carlo   1996   95   95   97   97   97   95 Einzel ZE Beckenried 30x

14   574 -Tomaschett  Andri   1996   94   97   98   96   96   93 GR Trun 27x

15   573 -Kaiser  René   1997   96   95   96   92   97   97 OS Gams 28x

16   573 -Gerber  Michael   1996   94   95   94   96   97   97 BE Utzenstorf 24x

17   572 -Bachmann  Pascal   1996   91   95   96   97   96   97 ZH Wila 27x

18   572 -Genoud  Caroline   1996   96   98   95   94   96   93 FR Châtel-St-Denis 23x

19   571 -Perroud  Nicolas   1997   94   97   91   97   96   96 FR Tatroz 26x

20   571 -Tomaschett  Elena   1996   98   95   95   94   95   94 GR Rabius 26x

21   571 -Steinhauer  Ramona   1997   95   94   94   96   97   95 BE Hinterkappelen 24x

22   571 -Häsler  Christoph   1996   94   98   95   93   96   95 ZH Müllheim 21x

23   569 -Ammann  Sandra   1996   96   93   96   92   96   96 BE Rüschegg Heubach 22x

24   569 -Landolt  Tim   1997   91   98   97   93   95   95 LI Näfels 17x

25   568 -Waser  Christoph   1997   96   93   96   95   96   92 ZE Beckenried 28x

26   568 -Seiler  Patrizia   1997   97   93   95   95   93   95 ZH Wettswil 24x

27   568 -Wirth  Nadia   1997   93   96   97   95   93   94 Einzel ZH Bachs 24x

28   567 -Mosberger  Sara   1997   94   96   95   94   96   92 OS Bühler 21x

29   565 -Eichelberger  Adrian   1996   92   95   95   95   93   95 SO Madiswil 23x

30   564 -Babic  Nicola   1996   95   93   91   97   93   95 ZH Glattfelden 24x

31   564 -Fuhrer  Reto   1996   96   95   95   94   93   91 Einzel SO Kleindietwil 24x

32   564 -Lörtscher  Dominik   1997   96   90   96   93   94   95 AG Boswil 23x

33   564 -Füglister  Ivan   1997   94   92   92   97   94   95 AG Nussbaumen AG 19x

34   562 -Vittoz  Florian   1997   93   94   97   93   92   93 VD Echandens 21x

35   562 -Glavina  Maria   1997   92   92   94   95   93   96 ZH Schmerikon 19x

36   560 -Keiser  Erika   1997   90   97   94   96   90   93 Einzel ZE Stans 23x

37   559 -Leimer  Rino   1996   94   93   93   93   90   96 Einzel SO Bellach 19x

38   559 -Haefeli  Michael   1996   93   89   92   97   95   93 SO Balsthal 17x

39   557 -Steiner  Alicia   1997   94   91   95   90   92   95 VD Nyon 20x

40   554 -Siegenthaler  Simon   1996   93   93   93   91   93   91 FR Tafers 18x

41   553 -Légeret  Christian   1997   95   92   92   92   92   90 VD Préverenges 21x

42   552 -Keller  Christiane   1996   94   92   89   94   89   94 AG Buchs 16x

43   550 -Wotzkow  Sibylle   1996   91   89   95   91   94   90 BE Biel/Bienne 16x

44   547 -Martig  Andreas   1996   91   89   88   93   92   94 VS Brigerbad 10x

45   517 -Sedelmeier  Jan   1997   84   82   88   89   87   87 AG Möhlin 12x
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